
UCHWAŁA NR XLVI/419/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Iława stanowiska wobec propozycji Komisji Nazw Miejscowości 
i Obiektów Fizjograficznych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakresie zmiany rodzaju 

urzędowych nazw miejscowości z terenu gminy Iława zawartych we wniosku Rady Gminy Iława 
przekazanym przy piśmie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 2022 r., znak: 

PN.0112.12.2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z prośbą Departamentu Administracji Publicznej MSWiA 
przedstawioną w piśmie z dnia 8 września 2022 r. znak: DAP-WSUST-7111-1-176/2022 odnośnie przesłania 
stanowiska Rady Gminy Iława do propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych MSWiA 
w zakresie zmian rodzaju urzędowych nazw miejscowości z terenu gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława wyraża pozytywne stanowisko wobec wszystkich propozycji Komisji Nazw 
Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych, zaprezentowanych w piśmie Departamentu Administracji Publicznej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 września 2022 r. znak: DAP-WSUST-7111-1-
176/2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: E0FC1214-C8D2-455F-9071-EA01718906D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


